

平成30年度政務活動費収支報告書

会派名 新風

1 収入額 政務活動費 770,000円

2 支出額

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	¥26,752	タブレット通信料
研修費	¥0	
資料作成費	¥96,108	ノートパソコン賃借料 ¥92,070 文具用品代 ¥3,672 資料コピー代 ¥366
資料購入費	¥17,280	書籍購入費
広報広聴費	¥612,684	会派広報印刷・新聞折込費
会議費	¥0	
人件費	¥0	
合 計	¥752,824	

3 残 額

17,176円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。



出 納 簿

会派名：新風

収支番号	収支年月日	科目	内容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
1	H30,05,01		仮入金		¥10,000		¥10,000	H30,05,01
2	H30,05,23		仮入金		¥10,000		¥20,000	H30,05,23
3	H30,06,05	政務活動費	政務活動費(平成30年5月~9月分)	大津市会計管理者	¥350,000		¥370,000	H30,06,05
4	H30,06,20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(5月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥367,568	H30,06,20
5	H30,06,29		仮入金引出し			¥20,000	¥347,568	H30,06,29
6	H30,07,09	資料作成費	文具用品代	株式会社タナカヤ		¥3,672	¥343,896	H30,07,09
7	H30,07,17	資料作成費	ノートパソコン賃借料(5,6月分)	株式会社シーエスイー		¥16,740	¥327,156	H30,07,17
8	H30,07,20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(6月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥324,724	H30,07,20
9	H30,07,25	資料購入費	大津市住宅地図	株式会社ゼンリン		¥17,280	¥307,444	H30,07,25
10	H30,08,17	資料作成費	ノートパソコン賃借料(7月分)	株式会社シーエスイー		¥8,370	¥299,074	H30,08,17
11	H30,08,20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(7月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥296,642	H30,08,20
12	H30,09,18	資料作成費	ノートパソコン賃借料(8月分)	株式会社シーエスイー		¥8,370	¥288,272	H30,09,18
13	H30,09,20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(8月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥285,840	H30,09,20
14	H30,09,20	政務活動費	政務活動費(平成30年10月~平成31年3月分)	大津市会計管理者	¥420,000		¥705,840	H30,09,20
15	H30,10,17	資料作成費	ノートパソコン賃借料(9月分)	株式会社シーエスイー		¥8,370	¥697,470	H30,10,17
16	H30,10,22	調査研究費	ネットワークサービス利用料(9月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥695,038	H30,10,22
17	H30,11,19	資料作成費	ノートパソコン賃借料(10月分)	株式会社シーエスイー		¥8,370	¥686,668	H30,11,19
18	H30,11,20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(10月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥684,236	H30,11,20
19	H30,11,27	広報広聴費	会派広報5万部作成費	森岡印刷所		¥226,800	¥457,436	H30,11,27
20	H30,11,27	広報広聴費	会派広報新聞折込費2,500部	京都新聞野嶋新聞舗		¥8,100	¥449,336	H30,11,27
21	H30,11,27	広報広聴費	会派広報新聞折込費2,500部	京都新聞石山販売所		¥8,100	¥441,236	H30,11,27
22	H30,11,27	広報広聴費	会派広報新聞折込費2,500部	京都新聞膳所販売所		¥8,100	¥433,136	H30,11,27
23	H30,11,27	広報広聴費	会派広報新聞折込費3,000部	京都新聞瀬田販売所		¥9,720	¥423,416	H30,11,27
24	H30,11,27	広報広聴費	会派広報新聞折込費2,000部	京都新聞西大津販売所		¥6,480	¥416,936	H30,11,27
25	H30,11,27	広報広聴費	会派広報新聞折込費30,000部	京都新聞折込サービスセンター		¥100,440	¥316,496	H30,11,27
26	H30,11,27	資料作成費	資料コピー代(平成30年5月、6月分)	富士ゼロックス京都株式会社		¥582	¥315,914	H30,11,27
27	H30,11,27		平成30年11月27日資料コピー代(平成30年5月、6月分)振込手数料の差額分	富士ゼロックス京都株式会社	¥216		¥316,130	H30,11,27
28	H30,11,29	広報広聴費	会派広報新聞折込費6,000部	株式会社滋賀リビング新聞社		¥18,144	¥297,986	H30,11,29
29	H30,12,17	資料作成費	ノートパソコン賃借料(11月分)	株式会社シーエスイー		¥8,370	¥289,616	H30,12,17
30	H30,12,20	調査研究費	ネットワークサービス利用料(11月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥287,184	H30,12,20

31	H31,01,17	資料作成費	ノートパソコン賃借料 (12月分)	株式会社シーエスイー		¥8,370	¥278,814	H31,01,17
32	H31,01,21	調査研究費	ネットワークサービス利用料 (12月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥276,382	H31,01,21
33	H31,02,18	資料作成費	ノートパソコン賃借料 (1月分)	株式会社シーエスイー		¥8,370	¥268,012	H31,02,18
34	H31,02,20	調査研究費	ネットワークサービス利用料 (1月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥265,580	H31,02,20
35	H31,03,18	資料作成費	ノートパソコン賃借料 (2月分)	株式会社シーエスイー		¥8,370	¥257,210	H31,03,18
36	H31,03,20	調査研究費	ネットワークサービス利用料 (2月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥254,778	H31,03,20
37	H31,03,28	広報広聴費	会派広報5万部作成費	森岡印刷所		¥226,800	¥27,978	H31,03,28
38	H31,04,17	資料作成費	ノートパソコン賃借料 (3月分)	株式会社シーエスイー		¥8,370	¥19,608	H31,04,17
39	H31,04,22	調査研究費	ネットワークサービス利用料 (3月分)	日立キャピタル株式会社		¥2,432	¥17,176	H31,04,22